com o valor total de R$ 770,00 (setecentos e setenta reais); 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA, CNPJ n° 44.460.306/0001-04: Venceu o item nº 018 

com valor o total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); 

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA CNPJ nº 08.281.458/0001-78, venceu o item 014 

no valor total R$ 1.461,00 (mil quatrocentos e sessenta e um reais); 

K J DE M ANDRADE LTDA | CNPJ nº 49.385.374/0001-61: Venceu os itens 011, 015, 016, 

017, 019, 020, 023, 030, 033, 037, 038 e 039 com o valor total de R$ 102.761,00 (cento e dois 

mil, setecentos e sessenta e um reais); 

M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA CNPJ nº 07.610.338/0001-04: venceu os itens nº 08, 

010, 022, 024 e 028 com um valor total de R$ 1.858,00 (mil e oitocentos e cinquenta e oito 

reais);  

MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA CNPJ nº 45.579.602/0001-83: 

venceu o item 034 com um valor total de R$ 4.216,23 (quatro mil duzentos e dezesseis reais 

e vinte e três centavos). 

MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ nº 37.653.978/0001-62: venceu os itens nº 025, 

027, 029 e 031 com o valor total de R$ 3.390,00 (três mil trezentos e noventa reais). 

SIRIO DE SOUZA BARBALHO CNPJ nº 04.774.810/0001-56: venceu os itens 01, 03, 04, 06, 

07, 09, 013, 032, 035 e 036 com o valor total de R$ 9.677,29 (nove mil seiscentos e setenta e 

sete reais e vinte e nove centavos). 

T&R SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA CNPJ nº 28.482.166/0001-00: venceu o item 012 

com o valor total R$ 21.980,00 (vinte e um mil novecentos e oitenta reais). 

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ nº 27.274.178/0001-87: venceu o item nº 2 

com o valor total de R$ 4.557,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e sete reais). 

É de ser ressaltado que as empresa, além de ofertarem os menores preços, foram 

selecionadas por serem dos ramos de atividades pertinentes ao objeto demandado e por 

apresentarem toda a documentação de habilitação prevista no Edital de Pregão Eletrônico.

[...]

viagens oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder Legislativo 

Municipal. 

R E S O L V E:   

Art. 1º - Conceder ao Sr. JAIME DE CARVALHO COSTA NETO, Presidente da 

Câmara Municipal, matrícula sob nº 120.3398-1, 03 (três) diárias, no valor total de R$ 

2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), para custear deslocamento à cidade de Natal/RN, 

no período de 05 a 08 de agosto de 2025, em razão do cumprimento de uma agenda 

administrativa de grande relevância institucional, que contempla visitas técnicas e reuniões na 

capital do Estado, conforme formulário anexo.